
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 1

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 11 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), art. 8 ust. 2  
zdanie pierwsze ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998  
i 1586) oraz art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633, 1688 
i 2029) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie Zakła-
dowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 87) w załączniku do zarządzenia 
§ 45 otrzymuje brzmienie:

„§ 45. 1. Złożenie wniosku o udzielenie kolejnej pożyczki może nastąpić po spłacie ostatniej raty poprzedniej po-
życzki.

2. W przypadku spłaty pożyczki w terminie wcześniejszym niż termin określony w umowie pożyczki, wniosek  
o udzielenie kolejnej pożyczki jest rozpatrywany po upływie terminu spłaty ostatniej raty poprzedniej pożyczki, ustalo-
nego w poprzedniej umowie pożyczki.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


